
 
 

  

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di  Scienze Medico-Veterinarie con la quale sono stati  istiutiti 
n. 5 Premi di Laurea da destinare a favore dei nr. 5 laureate/i più meritevoli del Corso di Laurea in Medicina 
Veterinaria dell’Università di Parma, che si laureeranno in tutte le sessioni dell’anno accademico 2023-2024, 

finanziato da FORNOVO GAS Spa, per un importo pari a € 5.000,00 (cinquemila/00), (IRAP inclusa);  

CONSIDERATO  che in data 24 giugno 2025 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 24/02/2025; 

VISTO che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del 
Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

 

DECRETA 

 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 
Premio Laurea “Red - Il Cane Buono” a favore di Laureati nell’ a.a. 2023/2024 al Corso di Studio Laurea 
Magistrale A Ciclo Unico In Medicina Veterinaria dell’università di Parma : 

 

Prof.ssa Saleri Roberta  (Docente del Dipartimento)  Presidente 
Prof.ssa Crosara Serena  (Docente del Dipartimento)  Membro 
Prof. Corsini Andrea   (Docente del Dipartimento)   Membro 
 
 
 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta. 
 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof.  Andrea Summer 
 
 


		2025-07-14T16:13:49+0200
	IT
	Andrea   Summer




